

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.319/0001-92

Telefone: (49) 3249-1133

R. MAJOR TEODÓSIO FURTADO, 30

CEP: 88580-000 - Campo Belo do Sul SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 11/2023 - PR

Processo Administrativo: **39/2023**Data do Processo: **26/06/2023**

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	4,000	LT	ADITIVO DO LÍQUIDO DO ARREFECIMENTO (RADIADOR) - ADITIVO DO LÍQUIDO DO ARREFECIMENTO (RADIADOR)	127,2600	509,04
2	1,000	UN	ANEL DO BUJÃO DO CARTER - ANEL DO BUJÃO DO CARTER	22,0500	22,05
3	1,000	UN	FILTRO DE ÓLEO - FILTRO DE ÓLEO	91,0500	91,05
4	16,000	UN	GUIA DE VÁLVULA - GUIA DE VÁLVULA	81,4700	1.303,52
5	1,000	UN	JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTO - JUNTA COLETOR DE ESCAPAMENTO	103,9200	103,92
6	1,000	UN	JUNTA CONVERSOR CATALÍTICO - JUNTA CONVERSOR CATALÍTICO	37,9000	37,90
7	1,000	UN	JUNTA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL - JUNTA DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	222,5700	222,57
8	1,000	UN	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA. - JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULA.	236,6200	236,62
9	1,000	UN	JUNTA DE SAÍDA DE ÁGUA ATRÁS DO CABEÇOTE - JUNTA DE SAÍDA DE ÁGUA ATRÁS DO CABEÇOTE	102,6200	102,62
10	1,000	UN	JUNTA DO CABEÇOTE - JUNTA DO CABEÇOTE	757,7500	757,75
11	1,000	UN	JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO - JUNTA DO COLETOR DE ADMISSÃO	307,2500	307,25
12	1,000	UN	JUNTA DO EIXO ADMISSÃO - JUNTA DO EIXO ADMISSÃO	57,3900	57,39
13	1,000	UN	JUNTA EIXO ESCAPAMENTO - JUNTA EIXO ESCAPAMENTO	59,9100	59,91
14	1,000	UN	JUNTA INTERIOR DA TAMPA DE VÁLVULA EIXO ADMISSÃO - JUNTA INTERIOR DA TAMPA DE VÁLVULA EIXO ADMISSÃO	114,8200	114,82
15	1,000	UN	JUNTA INTERIOR DA TAMPA DE VÁLVULA EIXO COMANDO - JUNTA INTERIOR DA TAMPA DE VÁLVULA EIXO COMANDO	58,8900	58,89
16	1,000	UN	LIXA FERRO - LIXA FERRO	10,0900	10,09
17	1,000	SERV	MÃO DE OBRA (SERVIÇO DE RETIFICA) - MÃO DE OBRA (SERVIÇO DE RETIFICA)	1.509,0000	1.509,00
18	1,000	SERV	MÃO DE OBRA (SERVIÇO DO CABEÇOTE) - MÃO DE OBRA (SERVIÇO DO CABEÇOTE)	2.120,0000	2.120,00
19	5,000	LT	OLEO DE MOTOR 0W20 - OLEO DE MOTOR 0W20	91,0000	455,00
20	10,000	UN	PARAFUSO CABEÇOTE 11X2X165MM - PARAFUSO CABEÇOTE 11X2X165MM	47,3200	473,20
21	2,000	UN	SILICONE DE ALTA TEMPERATURA - SILICONE DE ALTA TEMPERATURA	75,8900	151,78

22	8,000	UN	VÁLVULA DE ADMISSÃO - VÁLVULA DE ADMISSÃO	86,9900	695,92
23	8,000	UN	VÁLVULA DE ESCAPAMENTO - VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	103,4500	827,60
24	1,000	UN	VÁLVULA TERMOSTÁTICA - VÁLVULA TERMOSTÁTICA	460,1200	460,12
25	1,000	UN	VEDADOR DA BOMBA DE VACUO - VEDADOR DA BOMBA DE VACUO	61,7700	61,77
26	4,000	UN	VEDADOR DO COMANDO - VEDADOR DO COMANDO	137,5800	550,32
27	1,000	UN	VEDADOR DO COMPARTIMENTO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL - VEDADOR DO COMPARTIMENTO DA BOMBA DE COMBUSTÍVEL	338,5900	338,59
28	1,000	UN	VEDADOR DO MANCAL DIANTEIRO VIRABREQUIM - VEDADOR DO MANCAL DIANTEIRO VIRABREQUIM	221,1600	221,16
29	8,000	UN	VEDADOR VÁLVULA ADMISSÃO - VEDADOR VÁLVULA ADMISSÃO	356,5300	2.852,24
30	8,000	UN	VEDADOR VÁLVULA DE ESCAPAMENTO - VEDADOR VÁLVULA DE ESCAPAMENTO	62,3700	498,96
31	4,000	UN	VELA DE IGNIÇÃO - VELA DE IGNIÇÃO	105,9500	423,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

15.634,85